Vivotek AW-GEL-065A-060 PoE-Switch Lite Managed
4x GE PoE+ / 2x GE UTP, 60 Watt

Numéro d'article 21.19.3905 VIVOT=K
Constructeur VIVOTEK

Référence constructeur AW-GEL-065A-060

EAN (piece unique) 4710469354724

Vivotek AW-GEL-065A-060 Commutateur PoE géré Lite de forme compacte pour
des distances PoE jusqu'a 250 metres :

* 4x GE PoE

e 2x GE UTP

» conforme a la norme 802.3 af/at

* max. 30 Watt / Port

* Puissance totale : 60 Watt

* Protection contre les surtensions PoE

Caractéristiques techniques

Constructeur VIVOTEK

Groupe de produits Commutateurs réseaux

Types de produits Switch PoE Gigabit

Couleur noir

Comprend Switch, cable d'alimentation, Rack Mount Kit
Standard réseau Gigabit Ethernet

LAN (Mbps) 10/100

Nombre de ports 10

Ports RJ45 Fast Ethernet 8



Ports RJ45 GigaBit
Ethernet

Power over Ethernet
(PoE)

Max. Puissance de sortie
PoE (totale)

Forme de construction

Alimentation
(externe/interne)

Température de
fonctionnement min.

Température de
fonctionnement max.

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

oui

30 W

Bureau

interne

0°C

50 °C

44 mm
200 mm
118 mm
0.66 kg
66 mm
264 mm
217 mm

0.9 kg



