Vivotek AW-GEL-065A-060 PoE-Switch Lite Managed 4x GE PoE+ / 2x GE UTP, 60 Watt

Numéro d'article 21.19.3905 VIVOTEK

Constructeur VIVOTEK

Référence constructeur AW-GEL-065A-060 **EAN (pièce unique)** 4710469354724



Vivotek AW-GEL-065A-060 Commutateur PoE géré Lite de forme compacte pour des distances PoE jusqu'à 250 mètres :

- 4x GE PoE
- 2x GE UTP
- conforme à la norme 802.3 af/at
- max. 30 Watt / Port
- Puissance totale: 60 Watt
- Protection contre les surtensions PoE

	Caractéristiques techniques
Constructeur	VIVOTEK
Groupe de produits	Commutateurs réseaux
Types de produits	Switch PoE Gigabit
Couleur	noir
Comprend	Switch, câble d'alimentation, Rack Mount Kit
Standard réseau	Gigabit Ethernet
LAN (Mbps)	10/100
Nombre de ports	10
Ports RJ45 Fast Ethernet	8

Ports RJ45 GigaBit Ethernet	2
Power over Ethernet (PoE)	oui
Max. Puissance de sortie PoE (totale)	30 W
Forme de construction	Bureau
Alimentation (externe/interne)	interne
Température de fonctionnement min.	0 °C
Température de fonctionnement max.	50 °C
Hauteur	44 mm
Largeur	200 mm
Profondeur	118 mm
Poids	0.66 kg
Hauteur du colis	66 mm
Largeur du colis	264 mm
Profondeur du colis	217 mm
Poids du paquet	0.9 kg